
 

1 
 

1 Næsby Skole, Skolevej 9, 5270 Odense N, kontor 63751500, mobil 30334342, mail bereb@odense.dk, naesby-skole.buf@odense.dk  

 

Kære forældre                             Næsby, januar 2021 

 
Allerførst vil jeg gerne ønske jer alle et godt nytår med tak for godt samarbejde i 2020. Det har jo for alle 
været et noget anderledes år pga. Corona, og jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke for jeres gode 
samarbejde og fleksibilitet. 
 
Nødundervisning og nødpasning 
 
Som vi har skrevet ud i juleferien, så er der nød- og fjernundervisning og mulighed for nødpasning foreløbig til 
og med 17.1.21. 
 
I mellemtiden er der kommet nye retningslinjer for nødpasningen fra ministeriet, som er som følger: 

Følgende elever må møde frem i nødpasning efter aftale med SFO/Irene: 

1. Børn indskrevet i børnehaveklassen og 1.-4. klasse, hvis forældre er i beskæftigelse eller 
selvstændige erhvervsdrivende og enten ikke er hjemsendt eller varetager beskæftigelsen eller 
erhvervet hjemmefra. Det gælder fx, hvor forældrene skal møde på arbejde, enten fordi de 
varetager kritiske funktioner eller er ansat på en arbejdsplads, der ikke har hjemsendt 
medarbejderne, eller fordi de arbejder hjemmefra, fx med undervisning, digital produktion eller 
administration. 

2. Sårbare elever i grundskolen, som ikke skal modtages i deres sædvanlige tilbud, kan uanset alder i 
stedet komme i nødpasning. Nødpasningen kan også tilbydes på elevens skole. Denne mulighed 
gælder for elever med særlige sociale, pædagogiske eller behandlingsmæssige behov hos eleven, 
herunder begrundet i forholdene i hjemmet. Det kan for eksempel være elever, som mistrives, 
har behov for ekstra støtte og daglig kontakt, har højt fravær eller lav deltagelsesaktivitet, har 
svært ved at deltage i undervisningen hjemmefra, eller ikke kan få den fornødne hjælp til 
undervisningen hjemme, for eksempel fordi forældrene ikke taler sproget eller er i en socialt 
udsat position. 

Følgende elever må ikke møde frem i nødpasning: 

Elever, der ikke kan komme i nødpasning, er fx børn, hvis forældre er hjemsendt men ikke kan arbejde 

hjemmefra, med mindre børnene har særlige sociale, pædagogiske eller behandlingsmæssige behov. Det 

kan bl.a. være forældre, der er ansat på nedlukkede arbejdspladser i servicesektoren, fx bartendere, 

tjenere og servicemedarbejdere, og liberale serviceerhverv, fx frisører og massører, samt i detailhandlen, 

fx salgsassistenter i tøjbutikker. 

Fjern- og nødundervisning 

Som det fremgår, er der tale om nødundervisning uge 1 og 2, dvs. alt er ikke dækket ind, men vi forsøger 

at dække det meste. Hvert klasseteam skriver til alle hjem mandag den 4.1. med program for ugen, så I 

ved, hvornår børnene skal være online, og hvornår de skal arbejde selvstændigt. Vi forsøger at være i 

forbindelse med alle hver dag. Der er en del mere onlineundervisning hos de store elever – de små kan 

ikke være online hele dagen, men får andet at supplere med. 
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Sygemelding 

Hvis jeres barn er sygt, skal I fortsat skrive det til klasseteamet på Aula, så de ikke får ulovligt fravær. 

Ved Coronasmitte 
 
Det gælder fortsat, at I skal melde ind til mig enten på bereb@odense.dk eller 30 33 43 42, hvis jeres børn er 
smittede, da jeg skal melde det videre op i systemet og alt efter tidspunktet sætte det nødvendige i gang i 
skolen. 
 
Hvis I ikke kan huske koden 
 
Hvis I ikke kan huske adgangskoden til Unilogin, kan I selv skifte den på kodeskift.dk ved hjælp af jeres NemID. 

Læreren må ikke oprette pga. datalovgivningen, det skal være forældre. 

Meet-møder 

I downloader GoogleMeet-appen og logger ind med Unilogin@appsodense.dk og adgangskoden til unilogin. 

Udenlandsrejser 
 
Hvis I rejser udenlands – hvis det snart er muligt – så vil vi gerne orienteres, da vi som skole skal sikre, at 
karantæne efterfølgende holdes. Vi bestemmer selvfølgelig ikke over jeres privatliv, men vi kan sige, at børn, 
der bør i karantæne, ikke må komme i skolen, før karantænen er ovre. For at passe på de øvrige børn og 
personalet. 
 
Information og spørgsmål 
 
Jeg vedhæfter det skriv, I fik hjem i juleferien, men I skal der være opmærksom på den nævnte ændring i 
forhold til nødpasning. 
 
Hvis I har spørgsmål eller undren, så kontakt os endelig. Hvis I har brug for at hente noget på skolen, så kom 
endelig, aftal gerne først. 
 
Vi håber, børnene får nogle gode uger, selvom vilkårene er anderledes i denne tid. 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen      

Skoleleder 

bereb@odense.dk 

30 33 43 42 
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